АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.11. 2024 №19-па

	О внесении изменений в Постановление Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.12.2019 г. № 58 «Об утверждении Положения

«Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Ольховского сельсовета»

В соответствии с п. 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", на основании Протеста прокурора от 28.06.2024 №81-2024 на Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Ольховского сельсовета, утвержденное постановлением Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.12.2019 г.№58, Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.12.2019 г. № 58 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Ольховского сельсовета» следующие изменения:

 Пункт 3.7 Положения заменить следующем содержанием:
 «3.7 Своевременно вносят изменения в сведения, содержащиеся в документах первичного воинского учета, и в течение 10 рабочих дней сообщают о внесенных изменениях в военные комиссариаты по форме, определяемой Министерством обороны Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию) в установленном порядке.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района

                      Л.Л.Аношкова